14/04/2021 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=737693

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=737693 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

PORTARIA Nº 1515 / 2021 - SAOC (12.28.01.03)

Nº do Protocolo: 23083.024165/2021-32

Seropédica-RJ, 09 de abril de 2021.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no exercício da reitoria conforme disposto na deliberação nº 112 /
2021 - SAOC, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso V do Artigo 12 do
Estatuto da UFRRJ e o inciso V do Artigo 9º do Regimento Geral da UFRRJ, e
considerando o contido no processo nº 23083.018292/2021-01,

R E S O L V E

Designar os professores do Magistério Superior, ELISA GUARANÁ DE CASTRO
(matrícula SIAPE nº 1223805), DAN GABRIEL D'ONOFRE ANDRADE SILVA
CORDEIRO (matrícula SIAPE nº 2145525) e MÔNICA DE SOUZA NUNES MARTINS
(matrícula SIAPE nº 1637247 ), como representantes titulares do segmento docente
junto ao Conselho Universitário - CONSU, e WALESKA GIANNINI PEREIRA DA
SILVA (matrícula SIAPE nº 2242241), ANDRÉ MARQUES DOS SANTOS (matrícula
SIAPE nº 1809123) e PATRICIA BASTOS DE AZEVEDO (matrícula SIAPE nº
1548864), como representantes suplentes, de acordo com a alínea 'k' do Artigo 18 do
Estatuto da UFRRJ.

(Assinado digitalmente em 09/04/2021 17:28 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD (12.28.01.20)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1515, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/04/2021 e o código de verificação: b1ceb67a40

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf